https://www.transparenda.formosadaserranegra.ma.gov.br
https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

V R A MARTINS PRODUCOES E EVENTOS LTDA, 
CNPJ: 53.241.934/0001-81

R$ 1.900.717,12 SIM
Adjudicado - menor 
preço por ITEM 
negociado

VALOR TOTAL: R$ 1.900.717,12 (um milhão novecentos mil setecentos e dezessete reais e oitenta e um centavos)

Empresa Valor Habilitado Motivo

VH MIDIA EXPRESS LTDA, 
CNPJ: 49.976.415/0001-94 R$ 994.139,94 SIM

Adjudicado - menor 
preço por ITEM 
negociado

VALOR TOTAL: R$ 994.139,94 {novecentos noventa e quatro mil cento e trinta e nove reais r noventa e quatro centavos)
I

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital de 
licitação.
Formosa da Serra Negra -  MA, 04 de junho de 2025.
DOMINGAS SOUSA SILVA 
AUTORIDADE COMPETENTE PrtK- N*—---- -